
 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 



TRANSFORMACION INTERIOR 
ISOTERMOS - FRIGORIFICOS 

 

 

 

 

 

 

CARACTERISTICAS GENERALES 

• Paneles tipo sandwich según ATP. Clasificacion IR. 

• PISO: Panel reforzado recubierto con tablero de poliester antideslizante. 

• TRASERA: Marco interior de poliéster. 

• PUERTAS TRASERAS: Aislamiento interior con paneles y juntas de goma estancas. 

• PUERTA LATERAL: Aislamiento de la puerta lateral corredera. 

• COMPLEMENTOS: Luz interior LED, marcos y herrajes en acero inox., placa de homologación y cuadros de siglas. 

• DOCUMENTACION: Certificado de construcción y ATP. 

OPCIONES 

• Ganchos para colgar piezas de carne. 

• Equipo de frío para temperaturas positivas o congelado, en ambos casos posibilidad de montaje oculto. 

• Anulación de puertas laterales. 

• Puerta lateral de apertura libro con falleba y aislamiento estanco 

• Canal perimetral y desagües en piso. 

• Cortinas de PVC. 

• Colchonetas isotérmicas. 

 

Modelos  Largo Ancho Alto Paso Rueda P. Lateral P. Trasera Volumen 

Fiat Dobló L1H1 
3,4m3 

1,56 1,15 1,14 1,10 
0,98 x 
0,52 

1,04 x 
1,20 

2,0m3 

Fiat Dobló L2H1 
4,2m3 

1,81 1,21 1.05 1,10 
0,98 x 
0,52 

1,04 
x1,20 

2,30m3 
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